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MyBest Vital 60 kapsułek
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBestVital - 60 kapsułek
Energia i wytrzymałość*

Odporność organizmu**

Równowaga emocjonalna i odporność na stres***

*Guarana pomaga zachować kondycję fizyczną i psychiczną.

** Witamina D, witamina C, kwiat bzu czarnego, żeń-szeń pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

*** Żeń-szeń ułatwia przystosowanie się do niekorzystnych warunków środowiskowych. Różeniec górski to adaptogen, który
pomaga organizmowi przystosować się w przypadku stresowych sytuacji, a lukrecja gładka wpływa na zachowanie równowagi
psychicznej.

MyBestVital to suplement diety, którego składniki pomagają w zachowaniu kondycji fizycznej i psychicznej oraz przyczyniają się do
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

MyBestVital przeznaczony jest dla osób dorosłych. Składniki zostały specjalnie dobrane tak, aby wspierać układ odpornościowy i
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pomagać w ochronie komórek przed utlenieniem.

Guarana jest istotnym wsparciem podczas zwiększonego wysiłku fizycznego i psychicznego. Korzystnie wpływa na czujność,
redukuje uczucie zmęczenia, wspiera funkcje poznawcze takie jak pamięć i koncentracja. • Zielona herbata chroni komórki przed
szkodliwym działaniem stresu oksydacyjnego.

Różeniec górski przyczynia się do utrzymania zdrowia psychicznego. Wspomaga organizm dbając o układ nerwowy - działa
pozytywnie na funkcje poznawcze i samopoczucie. Wspiera wytrzymałość, działa adaptogennie, chroniąc komórki podczas
stresu spowodowanego m.in. wysiłkiem fizycznym.

Lukrecja gładka pomaga w zachowaniu spokoju psychicznego, wspiera funkcje umysłowe oraz wspiera funkcjonowanie układu
odpornościowego.

Witamina D to bez wątpienia jedna z najistotniejszych witamin, którą należy regularnie suplementować, szczególnie na naszej
szerokości geograficznej. Ma wpływ na zachowanie prawidłowej odporności, wykazuje korzystny wpływ na układ kostny,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz bierze udział w
procesie podziału komórek.

Żeń-szeń ułatwia organizmowi przystosowanie się do niekorzystnych warunków środowiskowych. Polecany jest przy wsparciu
koncentracji i zmniejszenia uczucia zmęczenia. Żeń-szeń przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej, funkcji
poznawczych oraz wsparcia wydolności fizycznej i psychicznej. Wykazuje także korzystny wpływ na układ odpornościowy.

Czarny bez ma właściwości antyoksydacyjne (chroni organizm przed uszkodzeniami wywoływanymi przez wolne rodniki
tlenowe, podobnie jak witamina C i selen, także zawarte w MyBestVital).

Zalecana dzienna porcja:

2 kapsułki dziennie

Zawartość składników w zalecanej porcji dziennej:
(2 kapsułki) ekstrakt z nasion guarany 170 mg, w tym kofeina 37,4 mg; kofeina 85 mg; ekstrakt z liści zielonej herbaty 120 mg, w tym
EGCG 60 mg; ekstrakt z korzenia różeńca górskiego 120 mg, w tym rozawiny 3,6 mg; witamina C 110 mg (137,5%)*, ekstrakt z żeń-
szenia 90 mg, w tym ginsenozydy 7,2 mg; ekstrakt z kwiatów czarnego bzu 70 mg; L- teanina 40 mg; ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej
30 mg; witamina D 50 µg 2000 IU (1000%)*, selen 22 µg (40%)*.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
2 kapsułki dziennie, przy porannym posiłku.

Kapsułki należy popić minimum 200 mililitrami wody.

Poleca się robić 3-4 tygodnie przerwy po każdych 3 miesiącach stosowania preparatu.

Składniki:
Ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L. Kuntze), ekstrakt z korzenia
różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A.Mey.),
kofeina bezwodna, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (Sambucus nigra), L-teanina, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra L.), cholekalcyferol (witamina D), L-selenometionina
(selen).

Ważne:
Nr partii produkcyjnej/Najlepiej spożyć przed końcem: na spodzie opakowania.
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Przechowywać w temperaturze 15-25o C, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia.

Nie spożywać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.

Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

Nie należy stosować, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie spożywać dziennej ilości
równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) lub wyższej.

Przechowywanie:
Po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem.

Pakowano w atmosferze ochronnej.

Zawartość netto: 60 kapsułek

Producent:

MyBestPharma S.A., ul. Powstańców 70, Kędzierzyn-Koźle.
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